2.1 - O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do contrato nº 

001/2024, por mais 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR  

3.1 – O valor total estimado para a prorrogação do prazo avençada na Cláusula Segunda é de R$ 

12.000,00 (doze mil reais), correspondente ao valor dos serviços prestados pela CONTRATADA, 

para uma estimativa de 25 (vinte e cinco) estagiários, durante a vigência deste termo aditivo. 

CLÁSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

4.1 — As despesas decorrentes deste CONTRATO serão custeadas por conta das seguintes